四、自同意注册之日起至本次次级公司债券发行结束前，公司如发生重大事项，应及时报告并按

有关规定处理。

公司将严格按照有关法律法规和上述批复文件的要求及公司股东大会的授权办理本次发行次级

公司债券的相关事宜，并及时履行信息披露义务。

特此公告

山西证券股份有限公司

董事会

2023年10月13日

股票代码：002733� � 股票简称：雄韬股份 公告编号：2023-084

深圳市雄韬电源科技股份有限公司

关于获得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有 虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

深圳市雄韬电源科技股份有限公司（以下简称“公司” ）下属子公司于近日收到国家知识产权局

颁发的1项专利证书，具体情况如下：

一、专利基本情况

序号 名称 专利类型 专利号 专利申请日 授权公告日 证书号 专利权人

1

一种船用燃料

电池系统安装

固定方法及装

置

发明专利

ZL� 2023� 1�

0438298.3

2023年04月

23日

2023年10月

10日

第6390289号

武汉雄韬氢雄燃

料电池科技有限

公司

二、取得发明专利证书对公司的影响

上述发明专利不会对公司近期财务状况、经营成果等产生重大的影响。上述专利的取得将进一步

提高产品的性能和产量，提高生产效率，优化产品工艺等；有利于公司夯实知识产权保护体系，发挥自

主知识产权优势，并形成持续创新机制，保持技术领先地位，持续提升公司的核心竞争力。

三、备查文件

《发明专利证书》。

特此公告。

深圳市雄韬电源科技股份有限公司董事会

2023年10月13日

证券代码：605299� � � �证券简称：舒华体育 公告编号：2023-035

舒华体育股份有限公司

关于股份性质变更暨

2023

年限制性股票激励计划授予的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据舒华体育股份公司（以下简称“公司” ）2023年第一次临时股东大会的授权，公

司于2023年9月12日召开第四届董事会第七次会议、第四届监事会第七次会议，审议通过

了《关于公司向2023年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》， 同意以

2023年9月12日为授予日， 向9名激励对象合计授予股票140.00万股， 授予价格为6.20元/

股。具体内容详见公司于2023年9月14日在上海证券所网站（www.sse.com.cn）披露的相

关公告。

截止目前，本次激励计划的激励对象已完成缴款。公司已实际收到9名激励对象认购公

司140万股限制性股票的认购款，天健会计师事务所（特殊普通合伙）对该认购款进行了

验资，并于2023年9月18日出具了验资报告（天健验〔2023〕7-89号）。

本次授予9名激励对象共计140万股限制性股票，其中123万股来源于公司从二级市场

回购的本公司A股普通股股票，17万股来源于公司向激励对象定向发行的本公司A股普通

股股票。 经公司与上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司确认，上

述用于本次授予9名激励对象的123万股限制性股票将由无限售条件流通股变更为有限售

条件流通股，股份来源为公司从二级市场回购的本公司人民币A股普通股股票。

本次变更前后，公司股本结构变化情况如下：

类别

变动前

变动数量

变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股 297,947,816 72.41 1,230,000 299,177,816 72.70

无限售条件流通股 113,551,184 27.59 -1,230,000 112,321,184 27.30

合计 411,499,000 100.00 0 411,499,000 100.00

根据相关规定，公司将在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理本次激励计

划限制性股票后续授予登记工作，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

舒华体育股份有限公司

董事会

2023年10月13日

证券代码：605111� � � � � � � �证券简称：新洁能 公告编号：2023-037

无锡新洁能股份有限公司关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●获得补助金额：18,594,971.71元。

●对当期损益的影响：公司将政府补助资金在2023年度计入当期损益，将对公司2023年度利润产

生影响，具体的会计处理及对公司的影响以审计机构审计确认后的结果为准。

一、获得补助的基本情况

（一）获得补助概况

无锡新洁能股份有限公司（以下简称“公司” ）及子公司自2023年1月1日至今累计收到政府各项补

助合计人民币1,859.50万元，其中，与收益类相关政府补助金额合计为551.95万元，占公司2022年度经

审计归属于上市公司股东净利润的1.27%， 与资产类相关政府补助金额合计为1,307.55万元， 占公司

2022年度经审计归属于上市公司股东净资产的0.39%。

（二）补助具体情况

单位：元

序号

收款单

位

时间 项目 补助类型 补助金额

占公司最近一期经审

计归母净资产/归母

净利润的比例

1 新洁能 2023年1月

12英寸线的屏蔽栅功率器件

设计与制造工艺的研发及产

业化项目

与资产相关 2,075,471.71 0.06%

2 新洁能 2023年5月 上市金融专项资金 与收益相关 1,000,000.00 0.23%